PORTARIA Nº 114/2005

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de um imóvel de propriedade do município de Nova Esperança do Sudoeste, para fins de alienação e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Nomear os Senhores: JAIME HERCULANO, LIBERALINO BONIN, EDÍLSON CONSTANTINO E LINO CORREIA , para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de um imóvel abaixo especificado:

                   Art. 2º - Um imóvel com área de 20.018 (vinte mil e dezoito metros quadrados) sob o Lote Rural nº 41– A , da Gleba nº 60 -FB, matriculado sob nº 20.404 no Cartório do 2º Ofício do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situado na Comunidade de São Luis, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de alienação.

                   Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 06 de maio de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal